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Zaskakujące szczegóły dotyczące kradzieży - i odzyskania - należącego do lekarzy auta,
które zginęło spod szpitala w Iławie. Pojazd marki Toyota już jeździł po ulicach stolicy,
jako... taksówka.

Samochód, odzyskany przez policję, przed kilkoma dniami wrócił do prawowitych
właścicieli.

Odzyskanie pojazdu potwierdza st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej
Policji w Iławie:

Policjanci w toku prowadzonych czynności odnaleźli jedno
ze skradzionych aut z terenu Iławy. Obecnie
funkcjonariusze przy współpracy z policjantami z
województwa warmińsko-mazurskiego prowadzą dalsze
czynności, aby ustalić i zatrzymać sprawców kradzieży
kolejnych samochodów.

W tym przypadku chodzi o Toyotę Verso, skradzioną spod szpitala w Iławie 10 stycznia. O tym, że
iławska policja jest na tropie złodziei m.in. tego auta, mówił na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Iławie
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mł. insp. Waldemar Pankowski - Komendant Powiatowy Policji w Iławie. Teraz się to potwierdza. 

Więcej szczegółów policja nie ujawnia, ale nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że prawowici właściciele
odzyskali samochód w minioną sobotę. Ich auto zostało znalezione przez policję w tzw. dziupli nad
jeziorem Gil; było tam więcej samochodów pochodzących z kradzieży. 

Co chyba najciekawsze, auto zdążyło zmienić swoje przeznaczenie i stało się... taksówką. Wiemy, że
już jeździło po ulicach Warszawy. Potwierdza to załączone zdjęcie, na którym widać skradzioną w
Iławie toyotę - z numerem taksówki i logo jednej z aplikacji.

AKTUALIZACJA

W aktualizacji artykułu publikujemy informację z biura prasowego iTaxi, które chce podkreślić, że
umieszczone na pojeździe logo było próbą podszycia się pod tę markę:

Pojazd zaprezentowany na zdjęciu, które jest ilustracją do artykułu "Znaleźli auto lekarzy
skradzione spod szpitala w Iławie! Już było... warszawską taksówką" opublikowanego 22
lutego w serwisie infoilawa.pl, nie był i nie jest w bazie floty pojazdów iTaxi. Ponadto
widoczny nr licencji bocznej posiada cztery cyfry, a dla miasta stołecznego Warszawy
obowiązują licencje pięciocyfrowe. Wskazuje to jednoznacznie, że była to próba
podszycia się pod markę iTaxi.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: archiwum pokrzywdzonych.
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